in Monasterio sancti Spiritus beate que Marie semper Virginis ac beati Johannis apostoli et 
Ewangelizte, in Ciuitate Ratibor Cristo famulancium, vendidimus, ac liberaliter Sibi et suo 
iam dicto Monasterio, pro Trecentis marcis grosserem Pragensium, Morauici numeri, pro 
qualibet marca sex aginia et quatuor grosses computando, Nobis integraliter datis iam et 
solutis, resignamus, cum omnibus superius nominatis et expressis, possidendam et habendam 
in perpetuum iure hereditario et tytulo proprietatis, prout per Nos vsque nunc habita extitit 
et possesso, excepto solo Rubo, prope sepefatam villain iacente, quem occasione venacionis 
nobis reseruamus. Volumus et promittimus eciam, predictum Conuentum Sanctimonialium 
cum suo dicto Monasterio erga omnem kominem, cuiuscumque condicionis fuerit vel digni
tatis, ab omni inpeticione sev repeticione, si que Sibi pro memórala villa ac hereditate, 
aut pro aliqua parte eins, quomodolibet moueretur, solempniter exbrigare et indempnem 
conseruare. In cuius rei testimonium, ac perpetuara huius vendicionis firmitatem, presentem 
litteram conscribi et nostri appensione sigilli mandauimus communiri. Actum et datum apud 
Ratibor in Castro, xiij Kal. Marcij, Anno domini Millezimo Trecentezimo Tricezimo Séptimo, 
presentibus nostris fidelibus, domino Wokcone de Sezicina, Borsuta Carnerario, Vlmanno de 
Linauia, Hyncone de Lubshicz, Pribislao Czudario nostro, Fred rico de Lodnicz, Alberto 
Longo, ac aliis mullís fidedignis, et domino Petro Wladizlauiensi, nostro Capellano, cuius 
manibus, loco, die, et anno predictis, presencia conscribuntur.

(Nach dem Orig, mit anhängendem wohl erhaltenen Reitersiegel an rother Seide, ohne Rück
siegel, im Archive des ehemaligen Dominikaner Nonnenklosters in Ratibor, mitgetheilt 
von Dr. Wattenbach.)

301.
Blanka, Markgräfin von Mähren, bestätigt die Freiheiten der Kirche zu Pohorelic 

und das Patronat über dieselbe dem Brünner Capitel. Dto. Brunae. V. Kalend. Februarii 
(28. Jänner) 1338.

(Dr. Wolny kirchliche Topographie von Mähren. II. Band. II. Abthl. S. 231. Note 4.)

30*2.

Heinrich von Plumendu und dessen Bruder Jesek verkaufen der Eufemia, Nonne des 
Dominikanerklosters zu Ratibor, die Stadt Baworow und die Dörfer Suikow, Cerwenkow 
und D'zengilow. Dt. Oppauie, Sabbato infra octav. Assumtionis b. Marie virg. (19. Au

gust) 1340.
Aos Heynricus de Plumenau, et Jesco noster germanus, frater Ordinis dorans 

Theuthunice, Recognoscimus tenore prcsencium vniuersis, quod matura dcliberacione pre- 
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habita, amicorumque et fidelium nostrorum consilio precedente, Bona nostra hereditaria, 
sitúala in terra sen districtu Oppauiensi, nunccupata, Oppidum Baworob, et villas Sulcau, 
Czirbenkau et Dgehilhau, Cum omnibus earum Juribus et pertinencies, videlicet Jurisdicione, 

Jurepatronatus, Aduocacia, honore et dominio, necnon cum Agris cultis et incultis, pascuis, 
Pratis, Montibus, plants, Siluis, Rubetis, aquis aquarumve decursibus, Molendinis ad ventum 
vel aquam expositis, in quarumcunque (leg. quacunque) villarum dictarum, Juxta, citra, vel 
prope situatis, Mellificijs, Censibus, redditibus et fructibus, Piscacionibus, aucupacionibus, 
et venacionibus, hominibus, et generaliter cum vniuersis vtilitatibus et appendijs suis, quibus 
ad nos sen antecessores nostros, párenles, anos, vel alanos, vel quoscunque alios, specta
bant, quocunque nomine censeantur, aut in quibuscunque rebus consistant, Rite et raciona- 
biliter vendidimus Serenissime domicelle, Domicelle Eufemie, Sanctimoniali in Rathwor, 
sorori quondam germane Incliti Principis, domini Lesconis, pie recordacionis, ducts Ratho- 
woriensis, pro Sexcentis et quinquaginta Marcis grant (sic) ponderis et numeri Morauicalis, 
sexaginta et qua tu or grossis pro marca qualibet computandis, grosserem Pragensium dena
ri orum. Prominentes bona nostra fide, si quicunque vel qualescunque predicta Bona inpe- 
cierint, vel quoscunque inpetere contigerit, Vna cum Nobilibus viris, dominis et mulcts 
Karissimis, scilicet fratre nostro Benessio, et patruo nostro Dirzizlao, diclis de Crawarn, 
Bockone patruo nostro de Czychyn, secundum Jus terre Oppauiensis disbrigare, qui et pro 
nobis et nobiscum promittunt pura fide, omnia et singula predicta inviolabiliter obseruare. 
Occasione autem quacunque interueniente, dicta bona, per quemcunque sen qualescunque 
inposterum, quouis tempore vel modo, per aliquem sen aliquos, a dicta domicella, vel filiabas, 
Ulustris principis Nycolai, Oppauie et Rathwor ducts, scilicet Elizabet, Agnes, et Anne, 
vel succedentibus, per superadicionem pecunie, pagande vel pagate, numerando vel numerate, 
sea ampliori saperadicione empcionis pecanie, remoneri eueniret, intercipere, disbrigare, ac 
prouehi, at premittitar, secandum Jus terre predicte, promittimus, omni attencione qua 
valemas. Promittentes ad manas iam dicti serení domini duels Nycolay, dicte domicelle, et 
filiabas domini dads iam notati, in Claustro Rathworiensi degentibus, vniuersa obseruare.si 

autem, saluo omni Jure earum, facere non possemus, nec valeremus, extunc debemus et 
promittimus, bona fide, Ciuitatem Oppauiensem nomine veri obstagij subintrare, ibique sicut 
Juris et morís est obstagium teuere, donee Mille marcas graui ponderis pagauerimus, vel 
bona singula, at premittitar per nos quatuor prenominatos fuerint omnimode disbrigata. In 
Cuius Rei Testimonio presentes fieri fecimus et Sigillis nostris, et amicorum nostrorum 
predictorum, Benesii fratris nostri, et Dirzsylay patrui nostri diclis de Crawarn, Beckonis 
de Czychyn, quos ad hoc testimonium et compromissum vendicionis petiuimus specialiter 
contestan, fecimus munimine roboran. Datum Oppauie, Anno domini Millessimo Trecentesimo 
Quadragesimo, Sabbato Infra Octauas Assumpcionis Beate Marie Virginis.

(Nach dem Orig, mit vier anhängenden wohlerhaltenen Sigillen im Archive der kaiserlichen 
Kammer zu Breslau, mitgetheilt von Dr. Wattenbach.)
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303.

Herzog Niklas von Tropau bestätigt, dass Heinrich von Plumenau und dessen Bruder 
Jesek der Eufemia, Nonne des Dominikanerklosters zu Ratibor, die Stadt Baworow und 
die Dörfer Suikow, Ćerwenkow und Dzengilow verkauft haben. Dt. in Ratibor, in octava 

Assumptions b. Marie virginis (22. August) 1340.

In nomine domini Amen. Omnis calumpnie via tune precluditur, et tune omnis 

ambiguitas tollitur, dum ea, que aguntur, litterarum apicibus et sciencia testium fulciuntur, 
vt ad noticiam veniant futurorum. Nos igitur Nicolaus dei gracia Oppauiensis et Ratiboriensis 
Terrarum Dux, vniuersis et singulis, tarn presentibus quam futuris, ad perpetuara rei me- 
nioriam, publice profitemur, Quod nobilis vir et fidelis noster, dominus Henricus dictus de 
Blumenow, et frater Jeslico germanus eiusdem, ordinis et professionis fratrum domus Thew- 
thonice, sani mente et corpore, in nostra const!tuti presencia, matura prehabita deliberacione, 
sponte voluntario que, omnímodo heredum ac ceterorum sui amicorum accedente consensu 
et specialiter licencia superiorom ordinis dicti fratris Jeshconis, qui id potuerunt, prout tune 
super hoc pleno certificati exstitimus, Bona sua, scilicet Baworow Opidura, et villas, Sulcow, 
Cziruencow, et Dzengilow, vulgariter nuncupata, sita in Districtu Oppauiensi, que scilicet 
Bona dominos quondam Bawarum de Straconicz, Wokonem de Crawer, et nunc dominum 
Henricum et fratrem eins Jeshconem iam dictos, bona fide et insto tytulo, ac omni vni- 
uersaliter et singulariter dominio et consuetudine, quibus Bohemie et Morauie Barones sev 
nobiliores, Bona ipsorum hereditaria, vsque in presens tompus teuere sev possidere sunt 
soliti, a longe retroactis temporibus, presentibus publice profitemur et nouimus possedisse, 
cum hominibus, Censu, allodiis, agris, cultis et incultis, Campis, Siluis, pratis, pascuis, 
Molendinis, fluuijs, piscinis, piscacionibus, venacionibus, aucupacionibus, seruiciis, honoribus, 

vniuersaliter cum omnibus et singulis vtilitatibus, prouentibus, sev vsufructihus, presentibus 
et futuris, gadibus, metis, et limitibus, ab antique limitatis et distinctis, ac pertinenciis vni
uersis, eci am quocumque nomine censeantur, et in quibuscumque consistant, omni Jure et 
dominio ac consuetudine, quibus ea tenuisse sev possedisse actenus dinoscuntur, fllustri 
deodicate virgini Domicelle Eufemie, Illustris quondam domini Lestkonis Ducis Ratiboriensis, 
Sororij nostri, germane, sub voto ordinis beati Do minici in Monasterio Sanctispiritus, beate 
Marie semper virginis, ac beati Johannis apostoli et Ewangelizte, in Ciuitate Ratibor pro- 
fesse, nomine eiusdem Monasterij. vendiderunt, ac liberaliter resignauerunt, pro Sexingentis 
et quinquaginta marcis grossorum denariorum Pragensium, Morauicalis numeri et pagamenti, 
scilicet sexaginta et quatuor grosses donarlos pro marca qualibet computando, per ipsam 
deosacratam virginem, Domicellam Eufemiam iam dictara, eisdem, domino Henrico et fratri 
Jeshconi, de peccunia per dominum Lestkonem predictum, olim ducem Ratiboriensem, memórate 
Monasterio Sanctispiritus in Ratibor, in testamentum pro (sua et) suorum remediis animarum 
data sen legata, iam integre et plenarie datis et solutis, per ipsam que eandem Illustrem 
deosacratam virginem, Domicellam Eufemiam ad vite sue témpora, deinde ipsa dece(dente 
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per Domi)cellas, Elizabeth, Agnetem, et Annam, dilectas filias nostras, dicte Domicelle 
Eufemie neptes, et ex professione ordinis beat! Dominici, in supra dicto Sanctispiritus Mo
nasterio in Ratibor consorores (et per quamlibet) earum similiter ad tempus, quousque 
quelibet earum aduixerit, Demum ipsis eisdem filiabus nostris eci am ab hac luce migrantibus, 
per celeras Monastery Supradicti deodicatas virgines Sanctimoniales, (et per Conuentum 
ea)rum, ipsarum ac ipsius Monastery nomine, in testamentum perpetuum, pro domini Duels 
Lestkonis, ac Domicelle Eufemie, predictorum, omnium que suorum remedies animarum, lure 
hereditario, et proprietatis tytulo perpet(uo tenenda, habe)nda, ipsis vtifruendis, ac eciam 
possidenda, nec ab ipso Monasterio vilo um quam tempore alienando, nisi in vsus eiusdem 
equiualentes uel nieliores, de maiorum suorum saniori consilio, ea duxerint con(uertenda). 
Predict! eciam, dominus Henricus et frater Jeshco, renunciauerunt pro se et suis, omni 
accioni, inpeticioni, repeticioni, sev iuri, que sibi aut suis, in premissis bonis, aut in aliqua 
parte ipsorum, quauis (occasion)e pronunc compelere possent, aut eciam perpetúe in futurum, 
ac coram nobis promitentes, se de predictis Sexingentis et quinquaginta marcis ex parte 
prefate domicelle Eufemie et Monastery (supradi)cti sollempniter et plenarie sev integre 
fore pagatos. Preterea Nos nolentes nostri et nostrorum sala lis compendia preteriré, Illustris 
que Domicelle Eufemie, filiarum nostrarum, ceterarumque virginum Sanctimonialium pre- 
dictarum, Monastery prefati, patrocinium nostrum continue inplorancium, zelo sincere dilec- 
cionis, ac pie singular!s que deuocionis, inducti, pro nostre, dilecti Sororij nostri, quondam 
domini Lestkonis Ducis Ratiboriensis predict!, ąc quondam Consortis nostre karissime, domine 
Anne, dicte que Domicelle Eufemie, omnium que nostrorum remediis animarum, Sie ut 

oracionum, ieiuniorum, vigiliarum, Castigacionum, ac quorumlibet bonorum, que per eas 
diuina clemencia operari dignabitur, plene et fraterne simus participes, testamentario ipsis 
memoratis virginibus Sanctimonialibus, nomine Monastery supradicti, quindecim marcas gros
serem denariorum Pragensium, Morauicalis numeri et pagamenti, quas nobis pro Seruicio 
cum vno Dextrario faciendo, annis singulis de dictis bonis dare et soluere sunt astricto, 
emúes (collect)as, exacciones, fallías, bomas, prestaciones, soluciones, subuenciones, contri
buciones, vectoras, angarias, perangarias, omnia que vniuersaliter et singulariter iura, ac 
personalia et realia Seruicia, quocumque vocentur nomine, et in quibuscumque consistent, 
que nobis et Successoribus nostris pronunc competent in eisdem, aut compelere possent 
quomodolibet perpetúe in futurum, ex certa nostri sciencia, et de libere voluntatis nostre 

arbitrio, perpetuo relaxamos, volentes, et donantes eis ac exementes eas ex nomine, vt 
perpetuo unites Czudarius sen Judex prouincialis alias nuncupates, ant alius Judex nosier 
quicum(que in) iam dictis ipsarum bonis, per se aut nuncios sues, Judicio presidere, vel 
quemquam pignorare debeat, aut Jurisdicionem aliquam exercere. Sed si que persone aut 
res, in eisdem bonis capte, debe(nte aut) quomodolibet arréstate fuerint, tarn in maioribus 
causis, ut est pena capitis, quam in minoribus. quibuscumque, persone et res huiusmodi 
ibidem per procuratorem sev officialem dictarum virginum Sanctimonialium, inris ordine 
indicar! debeant, et sentencie exequeioni debite demandan, dictis Judicibus minime requisitis, 
ac quod dicte virgines Sanctimoniales super dictarum quindecim marcarum, talliarum, (col- 
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lectarum ex)accionum, bernarum, solucionum, subuencionum, contribucionum, vecturarum, 
angariarum, perangariarum, Jurium et Seruiciorum, relaxacione iurisdicionis, et exempcione 
pignoracionis, a quoquam nidio vmquam tempore (inpetantur, de) quibus omnibus et singulis, 

ipsis eisdem virginibus Sanctimonialibus, nomine Monastery ipsarum sepefati, damns, con- 
cedimus, et donamus, plenam et omnimodam libertatem perpetuis temponbus duraturam. 
(Ad hec ratifica)mus approbamus, Innouamus et confirmamus, virginibus Sanctimonialibus et 
Monasterio, omne dominium, Jus et consuetudinem, Supradicta, quibus diet! domini, Bawarus, 
Wokco, Henricus, et frater Jeshco, in (sepefatis bonis) vti et gaudere sunt soliti, Sic ut 
eisdem ipsis, dominio, jure et consuetudine, irreuocabiliter perpetuo decelero gaudeant et 
vtantur. Nos itaque empcionem et vendicionem supradictas, ad dictarum parcium instanciam 
(ratas et) gratas habentes, volentes que ipsas vna cum nostri donacione testamentaria, ac 
ratilicacione, approbacione, Innouacione, et confirmacione, predictis, robur obtinere perpetúe 
firmitatis, Presentes fieri et (deosacratis) virginibus Sanctimonialibus et Monasterio sepius 
memoratis, dari mandauimus sigilli nostri maioris, appensione munitas, in testimonium et 
firmitatem predictorum omnium Sempiternum. Actum in Ratibor (Sub) anno domini Millezimo 
Trecentezimo Quadragezimo, In octaua assumpcionis beate Marie semper Virginis et matris 
gloriose. Presentibus fidelibus nostris, domino Waithero de Wlmen milite, Heyncone de 
Lu(bschiz, D)eczcone de Byckow, Curie nostre Ratiboriensis Judice, Msticone de Cornicz, 
Borsuta de Herolticz, Czudario Terre nostre Oppauiensis, Wernero longo de Barutswerde, 
Petro dicto Rashicza, Cunado dicto Sl(ewser Ci)ue de Nisa, et Frenczlino quondam Cristani 
de Praga, ac Petro Plebano Losslauiense, nostro Capellano, ac quondam domini Lestkonis 
Duels Ratiboriensis Notario, cuius manibus presencia conscribuntur.

(Nach dem zerlöcherten, übrigens aber wohlerhaltenen Originale, mit anhängendem Reitersiegel 
und Rücksiegel, im Archive der k. Kammer zu Breslau, mitgetheilt von Dr. Watten
bach. — Die eingeklammerten Stellen sind nach einer alten Abschrift ergänzt.)

304.

Herzog Niklas von Tropau bestätigt dem Dominikaner-Nonnenkloster zu Ratibor den 
ungestörten Besitz der durch die Nonne Eufemia vom Heinrich von Plumenau und dessen 
Bruder Jesek erkauften Stadt Baworow und der Dörfer Suikow, Ćerwenkow und Dzen- 

gilow. Dt. in Rathowor, in octava Assumtionis b. Marie virg. f22. August) 1340.

IVycolaus dei gracia Oppauie et Rathoworie dux Omnibus imperpetuum. Conditor 

vniuerse creature, deus ineíFabilis, sue pietatis thezauros suis dispensat lidelibus, manum 
que plenum misericordie openbus expandit ad premia graciarum, eos siquidem, quos in 
virtutum exercicio et amoris desiderip feruenciores invenit, atque priores agnoscit excel- 
lencia meritorum, Amplioris benediccionis sue preuenit beneficijs, et coronal stipendio brauij 
largioris. Sane cum in hijs ad eterni principis exemplar nostros actus conformare et dirigere 
studiosius intendamus, licet ex liberalitate ducali vniuersas Ecclesias, quas auctore domino, 
per quern Reges Regnant et principes optinent principals, patrocinio ducali contuemur, 

111
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nostri fauoris bracliijs generaliter amplectamur, el in cuiuslibet promocionis prosecucione ac 
defensionis presidio earundem sollicitudine diligenti et deuocione sollicita vigilemus, Tarnen 
quibusdam ex ipsis, vtpote Ecclesie et Monasterio Sanctispiritus, sánete Marie, et Beati 
Johannis Ewangelistę, In Ciuitate nostra Rathowor situato, Religiosarum, nobis in Christo 
dilectarum, sororis nostre, Serenissime domicelle, Domicelle Eufemie, quondam germane, 
felicis memorie, Incliti principis domini Lesconis, duels Rathoworiensis, predecessoris et 
sororij karissimi, et liliabus nostris dilectis, Elizabeth, Agnes, et Anne, necnon deuotis 
Priorisse et sanctimonialibus, in eodem Monasterio degentibus, diuini cultus, aliaque caritatis 
opera, quibus tamquam gradus asscensionis, ad ueteri (sic) Salomonis reclinatorium ascen- 
ditur, et sancta Mater Ecclesia in filiorum operibus delecta tur, studiosius peragantur, vberioris 
dileccionis graciam inpertimur, et interiores amplexus specialius admisimus cordis nostri, In 
eo equidem boni Emulatores Serenissimorum predecessorum nostrorum euidencius existendo, 
qui eciam idem Monasterium fundauerunt, et fouerunt vberibus gracie multiformis pre ceteris, 
dileccionis priuilegio singularis. Nos igitur racionis intellectu perspicacius intuentes, quod 
affectus ex affectu colligitur, et quod interioris mentis est expositor actus extra, vt nostra 
dileccio quam ad pretactum gerimus Monasterium, apparent euidencius operis argumento, ac 
eciam singulärem amorem et dileccionem, quern predicte Indite domicelle, et nostris liliabus 
prenotatis, ex mérito gestar! dinoscimur intuentes, Oppidum Bawrob, cum hijs villis, scilicet 
Sulcau, Czirbenkau, et Dghehilob, et omnibus pertinences et appendijs suis sen eorum, vero 
empcionis tytulo per dictam domicellam, sororem nostrum karissimam, pro suis denarijs 
conparatum vel conparatis, A Nobilibus viris . Henrico de Plumnav, et eiusdem germano, 
fratre Ordinis domus Theuthunice, prout ex litteris eorum super hoc vendicione, empcione 
ac protestacione confectis plenius didicitur (sic) et apparet, omni Jure quo ipsi possiderunt 
et tenebant, nostrum benignum huic vendicioni et empcioni prebentes assensum, Volumus vt 
eedem, domicella Eufemia, sen filie nostre predicte, quacunque alteri succedente, vel eisdem 
non existentibus, Priorissa et conuentns dicti Monastery, Jure aliorum bonorum monaste- 
rialium, Terre nostre Oppauiensis, tenere debeant in antea, et iuxta consuetudinem ceterorum 
claustralium habilitatem et scienciam habitam et sanccitam perpetuis temporibus possidere. 
Omnia Jura et seruicia, que nobis in eodem sen eisdem competunt, preterquam consuetu
dinaria claustralium ut premittitur, Quindecim tarnen Marcas graues annuatim nobis dandas, 
pro sernicys vnius Dextrarij, datis et obseruatis actenus per dictorum bonorum possessores, 
ad instanciam amoris que dileccionem sepedicte domicelle et filiarum nostrarum ac potissime 
propter deum, ad vtilitatem et ampliorem profectum, ei vel eis dominabusque prefatis, in 
prenominato Claustro Rathiworiensi degentibus, tenore presencium relaxamus, resignauimus 

libenter et liberaliter resignamus. Volentes, ut exnunc ipsa bona prenominata possidere per
petuo debeant paciíice et quiete, nec easdem aliquis racione dictorum bonorum inpetere nec 
inquietare vlloumquam tempore audeat vel presuma!, cum omnibus Juribus et vtilitatibus ac 
prouentibus suis, perpetuis, temporibus ad dictum Monasterium sen claustrum virginum in 
Rathowor pertinentibus, ratum, gratum et confirmatum habentes, volumus et affectamus ab 
omnibus inviolabiliter obseruari. In cuius Rei Testimonium presentes Litteras fieri fecimus,
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et Sigillo nostro Maiori munimine roborari. Actum In Rathowor, Castro nostro ducali, In 
presencia Nobilium et discretorum nobis fidelium, Dgheczconis, Curie nostre Rathoworiensis 
Judiéis, Miscziconis dicii Körnicz, Wernheri longi de Warutzwerde, Petri Razsicz, Waltheri 
de Fullen, Heynconis de Lubsicz, Borsuthe de Herolticz, Camerarij Zude terre nostre Oppa- 
uiensis, et Chunatonis dicti Slusser de Nysa, in testimonium premissorum. Et Datum per 
Manus Prothonotarij et fidelis nostri Frenczlini Cristani de Praga. Sub Anno Abincarnacione 
domini Millesimo Trecentesimo Cuadragésimo, In Octaua Asumpcionis Virginis gloriose.

(Nach dem Orig, mit einem schön erhaltenen Reitersiegel nebst Rücksiegel im Archive der 
k. Kammer zu Breslau, mitgetheilt von Dr. Wattenbach.)

305.
Papst Clemens VI. überträgt dem Brucker Abte die Schlichtung des Strittes zwi

schen dem Geraser Kloster und dem Marquard Merschei wegen der Pfarre in Ranzern bei 
Iglau. Dto. Burdegalis, XVI. Kalend. Junii (17. Mai) 1342.

(Das Orig, im Geraser Abtei - Archive.)

306.

Markgraf Carl von Mähren erkläret, dass über den Besitz der der Breslauer Kirche 
gehörigen Burg Mylicz weder bei, noch äusser Gericht eine Frage stattfinden könne. Dt.

Prague, Idus Novembris (13. November) 1342.
Carolus Johannis regís Boemie primogénitos ac marchio Morauie castrum dictum 

Mylicz, quod libere et quiete tenet ecclesia Wrat. ad ipsam pleno iure et cum omni dominio 

libere pertinere sponte et bona fide pro se suisque heredibus et successoribus universis per- 
mittit et spendet quos de castro predicto sen de iure proprietatis ipsius nunquam in indicio 
vel extra predictae ecclesiae moveat vel movere debeant aliqualiter quaestionem. Dat. Pragae 
Idus Nov. (13. Novemb.) a. D. M° CCC° xlsecundo.

(Diesen Auszug aus der Handschrift: L. Nieger. Bl. 453. im k. preuss. Provinz-Archiv zu 
Breslau hat mitgetheilt Dr. Wattenbach, Archivar daselbst.)